
На основу члана 45 став 1 тачка 2 Закона о локалној самоуправи (``Службени лист РЦГ``, 

број 42/03, 28/04, 75/05 и 13/06 и ``Службени лист ЦГ``, број 88/09, 38/12, 10/14 и 3/16)  

члана 32 Статута Општине Андријевица (``Службени лист ЦГ – општински прописи``, број 

21/04 и 42/06 и ``Службени лист ЦГ``, број 2/11 и 21/13) и Сагласности Министарства 

одрживог развоја и туризма бр.110-90/72 од 30.11.2016.године, Скупштина општине 

Андријевица на сједници одржаној 26.12.2016. године, донијела је  

 О Д Л У К У  

o доношењу Локалног плана управљања комуналним и неопасним грађевинским 

отпадом општине Андријевица за период 2016-2020. године 

Члан 1 

Доноси се Локални план управљања комуналним и неопасним грађевинским отпадом 

Општине Андријевица за период 2016-2020. године.  

Члан 2 

Саставни дио ове Одлуке чини Локални план управљања комуналним и неопасним 

грађевинским отпадом општине Андријевица за период 2016-2020. године.  

Члан 3 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ``Службени лист Црне 

Горе – општински прописи``.  

 

Број: 030-42-2016-02/3 

Андријевица,26.12.2016. године  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 

ПРЕДСЈЕДНИК, 

                                                                                                       Добрашин Лалевић,с.р.  

 

 

 

 


